EDITAL DE LEILÃO
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR SÉRGIO
RENATO DOMINGOS, JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA
DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
CRICIÚMA/SC, FAZ SABER a todos quanto o presente
Edital o virem ou dele tiverem conhecimento, que
realizará a alienação em leilão, por lanços presenciais e
online, em datas, local, horário e sob as condições
adiante descritas. 1º Leilão: 31/01/2024, às 11:30 horas,
por valor igual ou superior à avaliação do bem. 2º Leilão:
01/02/2024, às 11:30 horas, a quem mais der, se no 1º
leilão o(s) bem(ns) não alcançar(em) lanço igual ou
superior à importância da avaliação, desde que
equivalente a, no mínimo 50% do valor da avaliação. 3º
Leilão: 05/02/2023, às 11:30, a quem mais der, conforme
art. 142, § 3º-A, inciso III, da Lei 11.101/05, desde que,
não inferior a 10% do valor da avaliação. Processo n.
0002699-02.2016.8.24.0020. Falida: Carbonífera
Criciúma SA. Bens: Bens Imóveis (terrenos) em
Criciúma e Forquilhinha. Pelo Leiloeiro Daniel Elias
Garcia. Edital completo no site
www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato: 0800 278 7431
e (48) 3081-2310 / 3413-7180.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
2

em
 1

1/
01

/2
02

4
13

:4
9:

45
PO

RT
AL

 E
M

PR
ES

A
- 5

5.
55

5.
94

1/
00

01
-0

2
| C

ha
ve

: 1
98

85
32

cf
da

f9
ec

5b
8c

c8
b9

50
32

16
fc

6